reflexe z praxe, seznam činností)  

Závěrečnou zkoušku je povinen účastník složit do 1 roku ode dne zahájení kurzu. Poté možnost 
přistoupit k závěrečné zkoušce propadá. 

Cena – Kurzovné a další poplatky 

Cena za kvalifikační kurz – kurzovné činí 9.300 Kč (slovy devět tisíc tři sta korun českých).  

V kurzovném jsou zahrnuty studijní materiály v elektronické podobě, káva, čaj, mléko. 
V ceně kurzovného je zahrnut 1 závazný termín závěrečné zkoušky. 

Zrušení závazného termínu je možné nejpozději 5 pracovních dnů před jeho konáním.